EXTRATO DE CONTRATO Nº 010/2025SMA
DISPENSA Nº DI003/2025SMA

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BA, CNPJ Nº 13.071.253/0001-

06. CONTRATADA: LEO CAR LTDA, CNPJ Nº 21.304.140/000-23. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE PNEUS AUTOMOTIVOS E DE MÁQUINAS

PESADAS, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO,

EDUCAÇÃO, AÇÃO SOCIAL, SAÚDE, INFRAESTRUTURA TRANSPORTE E SERVIÇOS PÚBLICOS

URBANOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES-

BA. VALOR TOTAL DO CONTRATO GLOBAL: R$ 34.950,00 (TRINTA E QUATRO MIL, NOVECENTOS

E CINQUENTA REAIS). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0301/0501/0601/0701/0902–

2005/2015/2027/2129/2040/2051–33903000 - 15000000/15001002/16000000/15001001/15400000.

VIGÊNCIA: ATÉ 31/12/2025. DATA DA ASSINATURA: 31/01/2025.

		2025-02-06T12:51:31-0300